
SSV - Felsenkeller

Rang Name Verein 1. DG 2. DG 3.DG 4. DG Max

1 FISCHER Ing.Bernhard SSV Felsenkeller 216 216 214 216

2 KERN Fritz SSV Felsenkeller 216 213 210 210 216

3 RAUSCH Michael SSV Kellerberg 212 210 208 212

4 WELTER Johann ETSSC 209 203 196 209

5 LAY Andreas SGS 207 201 207

6 PELZMANN Franz SSV Felsenkeller 206 205 206

7 OSTERER Mag. Christian HSV Wr. Neustadt 205 204 205

8 HERZOG Helmut JSSK Steinbrunn 205 201 195 205

9 FISCHER Ing. Herbert SSV Felsenkeller 201 189 188 201

10 MANHARTSBERGER Thomas 200 193 147 200

11 KAUBA August SSV Felsenkeller 198 189 176 198

12 SCHÖFEL Ing. Daniel SSV Felsenkeller 196 195 196

13 HINGL Othmar SGS 189 159 144 189

14 LAMPROU Georgios 183 183 175 183

15 FISCHER DI Gerald KSV Siemens 167 153 113 167

16 RISAVY Eduard SSV Felsenkeller 163 87 163

17 ROJDL Martin SSV X 161 151 161

18 ROTTER Thomas 152 152

19 PABLY  Christian 147 96 65 147

20 WECHSLER Michael Gun Club Himberg 146 146

21 KLOSE Alexander 144 134 114 95 144

22 HANIKA Ronald SSV Kellerberg 141 122 141

23 FEIGL Hans IWÖ 134 121 134

24 GOLDNAGL Siegfried SGL 134 134

25 BICHLER Max TU-WI Schützengilde 130 130

26 ZUCKER Herbert Heinz TU-WI Schützengilde 129 120 129

27 PARTSCH Andreas SSV Felsenkeller 120 103 91 120

28 SLAMA Manfred 115 114 90 115

29 KERN Alexander 115 115

30 BERLINGER Dr. Marc 114 103 114

31 HABERLEHNER Ulrich 93 79 79 93

32 KUJAN Johann HSV Ottakring 86 86

 Männer Ergebnisliste Neujahrsschießen am 10.1.2009

Bewerb FFW-GK 10m



SSV - Felsenkeller

Rang Name Verein 1. DG 2. DG 3. DG 4. DG Max

1 DROZDOWSKI Ing. Rainer SSV Felsenkeller 212 212 212 208 212

2 REISINGER Ewald ETSSC 212 210 212

3 YASSEN Abdalla PSV Schwechat 212 190 185 212

4 SCHMOLL Josef ETSSC 210 209 209 184 210

5 HACKEL Karl PSV Schwechat 209 186 173 209

6 GRÜNAUER Rudolf ETSSC 204 203 190 204

7 WELSER Gerhard SSV Felsenkeller 201 194 182 201

8 BIETAK DI Horst PCS 194 189 165 194

9 KÄSSMAYER Hans SSV Felsenkeller 193 192 187 193

10 SPITZER Siegfried SIAK 191 154 128 96 191

11 BLAHA Hermann PPSB 190 168 190

12 POLLACK Harald PSV  186 172 165 186

13 BECK Egon SSV Kellerberg 183 164 183

14 BADALEC Günther SGS 181 171 181

15 LUTZMAYR Klaus 179 179

16 FISCHER Mag. Roland SSV Kellerberg 173 170 173

17 DEISENHOFER Ing. Franz SSV Felsenkeller 168 145 134 168

18 BECKA Milan SSV Felsenkeller 158 153 143 158

19 DECKARDT Werner ASO Hirtenberg 155 145 143 114 155

20 LUTZMAYR Horst 153 153

21 APFLER Herbert PSR 146 100 146

22 MAREK Raimund 133 126 133

23 RUTTNER Dr.Oswald 123 104 123

24 GRÄNZMANN Willi 97 97

25 FUCHS Alfred 95 59 46 95

26 DVORAK Ernst SSV Felsenkeller 69 69

27 STEINHAUER Heinz ASO Hirtenberg 63 44 63

 Senioren Ergebnisliste Neujahrsschießen am 10.1.2009

Bewerb FFW-GK 10m



SSV - Felsenkeller

Rang Name Verein 1. DG 2. DG 3. DG 4. DG Max

1 GRÜNAUER Jutta ETSSC 204 147 204

2 HACKAUF Claudia PSV Wien 195 194 189 189 195

3 HACKAUF Patricia 160 112 160

4 FISCHER Hedwig SSV Kellerberg 152 125 152

5 SCHOFT Vera 143 84 143

6 GROSS Marion 140 140

7 KERN Iva 119 90 119

8 BICHLER Waltraud TU-WI Schützengilde 91 91

 Frauen Ergebnisliste Neujahrsschießen am 10.1.2009

Bewerb FFW-GK 10m



SSV - Felsenkeller

Rang Name Klasse Verein 1. DG 2. DG 3. DG 4. DG Max

1 FISCHER Ing.Bernhard Männer SSV Felsenkeller 216 216 214 216

2 KERN Fritz Männer SSV Felsenkeller 216 213 210 210 216

3 DROZDOWSKI Ing. Rainer Senioren SSV Felsenkeller 212 212 212 208 212

4 RAUSCH Michael Männer SSV Kellerberg 212 210 208 212

5 REISINGER Ewald Senioren ETSSC 212 210 212

6 YASSEN Abdalla Senioren PSV Schwechat 212 190 185 212

7 SCHMOLL Josef Senioren ETSSC 210 209 209 184 210

8 WELTER Johann Männer ETSSC 209 203 196 209

9 HACKEL Karl Senioren PSV Schwechat 209 186 173 209

10 LAY Andreas Männer SGS 207 201 207

11 PELZMANN Franz Männer SSV Felsenkeller 206 205 206

12 OSTERER Mag. Christian Männer HSV Wr. Neustadt 205 204 205

13 HERZOG Helmut Männer JSSK Steinbrunn 205 201 195 205

14 GRÜNAUER Rudolf Senioren ETSSC 204 203 190 204

15 GRÜNAUER Jutta Frauen ETSSC 204 147 204

16 WELSER Gerhard Senioren SSV Felsenkeller 201 194 182 201

17 FISCHER Ing. Herbert Männer SSV Felsenkeller 201 189 188 201

18 MANHARTSBERGER Thomas Männer 200 193 147 200

19 KAUBA August Männer SSV Felsenkeller 198 189 176 198

20 SCHÖFEL Ing. Daniel Männer SSV Felsenkeller 196 195 196

21 HACKAUF Claudia Frauen PSV Wien 195 194 189 189 195

22 BIETAK DI Horst Senioren PCS 194 189 165 194

23 KÄSSMAYER Hans Senioren SSV Felsenkeller 193 192 187 193

24 SPITZER Siegfried Senioren SIAK 191 154 128 96 191

25 BLAHA Hermann Senioren PPSB 190 168 190

26 HINGL Othmar Männer SGS 189 159 144 189

27 POLLACK Harald Senioren PSV  186 172 165 186

28 LAMPROU Georgios Männer 183 183 175 183

29 BECK Egon Senioren SSV Kellerberg 183 164 183

30 BADALEC Günther Senioren SGS 181 171 181

31 LUTZMAYR Klaus Senioren 179 179

32 FISCHER Mag. Roland Senioren SSV Kellerberg 173 170 173

33 DEISENHOFER Ing. Franz Senioren SSV Felsenkeller 168 145 134 168

34 FISCHER DI Gerald Männer KSV Siemens 167 153 113 167

35 RISAVY Eduard Männer SSV Felsenkeller 163 87 163

36 ROJDL Martin Männer SSV X 161 151 161

37 HACKAUF Patricia Frauen 160 112 160

38 BECKA Milan Senioren SSV Felsenkeller 158 153 143 158

39 DECKARDT Werner Senioren ASO Hirtenberg 155 145 143 114 155

40 LUTZMAYR Horst Senioren 153 153

41 FISCHER Hedwig Frauen SSV Kellerberg 152 125 152

42 ROTTER Thomas Männer 152 152

43 PABLY  Christian Männer 147 96 65 147

44 APFLER Herbert Senioren PSR 146 100 146

45 WECHSLER Michael Männer Gun Club Himberg 146 146

46 KLOSE Alexander Männer 144 134 114 95 144

47 SCHOFT Vera Frauen 143 84 143

 Gesamt Ergebnisliste Neujahrsschießen am 10.1.2009

Bewerb FFW-GK 10m

Brunn am Gebirge     10.Jänner 2009  OSM Dkfm. Fritz Lang



SSV - Felsenkeller

Rang Name Klasse Verein 1. DG 2. DG 3. DG 4. DG Max

 Gesamt Ergebnisliste Neujahrsschießen am 10.1.2009

Bewerb FFW-GK 10m

48 HANIKA Ronald Männer SSV Kellerberg 141 122 141

49 GROSS Marion Frauen 140 140

50 FEIGL Hans Männer IWÖ 134 121 134

51 GOLDNAGL Siegfried Männer SGL 134 134

52 MAREK Raimund Senioren 133 126 133

53 BICHLER Max Männer TU-WI Schützengilde 130 130

54 ZUCKER Herbert Heinz Männer TU-WI Schützengilde 129 120 129

55 RUTTNER Dr.Oswald Senioren 123 104 123

56 PARTSCH Andreas Männer SSV Felsenkeller 120 103 91 120

57 KERN Iva Frauen 119 90 119

58 SLAMA Manfred Männer 115 114 90 115

59 KERN Alexander Männer 115 115

60 BERLINGER Dr. Marc Männer 114 103 114

61 GRÄNZMANN Willi Senioren 97 97

62 FUCHS Alfred Senioren 95 59 46 95

63 HABERLEHNER Ulrich Männer 93 79 79 93

64 BICHLER Waltraud Frauen TU-WI Schützengilde 91 91

65 KUJAN Johann Männer HSV Ottakring 86 86

66 DVORAK Ernst Senioren SSV Felsenkeller 69 69

67 STEINHAUER Heinz Senioren ASO Hirtenberg 63 44 63

Brunn am Gebirge     10.Jänner 2009  OSM Dkfm. Fritz Lang


